
gemeente
Moerdijk

RAADSBESLUIT

Raadsvergadering van 27 september 2018

De raad van de gemeente Moerdijk,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 augustus 2018;

gelet op de bepalingen in de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West-Brabant:

BESLUIT

1. Geen zienswijze in te dienen op de begrotingswijzigingen naar aanleiding van de 1

bestuursrapportage 201 8.
2. ln de 2" bestuursrapportage 2018 een bedrag van € 7.500 (excl. BTW) opnemen voor de extra

bijdrage aan de BWB over 2018.

in de raadsvergadering d.d.27 september 2018
de

H.D P

4


